

<b>FISA MIJLOCULUI FIX</b>	<b>Numar de inventar: 16266</b>
DENUMIREA MIJLOCULUI FIX SI CARACTERISTICI TEHNICE	<b>Data dării în folosință:</b>
<b>CLADIRE INTERNAT SI CANTINA LIC. DE CHIMIE "EMIL DANDEA" CF 130476-C2, P+4E, STR GH. DOJA NR. 250</b>	Luna: 9
Domeniul: Public	Anul: 1980
Sectia: Total->TOTAL MUNICIPIUL TARGU MURES->INVATAMANT->GRUP SCOLAR E.A.DANDEA	<b>Data amortizării complete:</b>
Cod clasificare: 1.6.1.	Luna: 10
Categoria: CLADIRI DE LOCUIT, HOTELURI SI CAMINE IN AFARA DE:	Anul: 2040
Furnizor:	<b>Durata de serviciu: 720</b>
<b>Luna: 3                      Anul: 2025</b>	<b>Amortizare lunara:</b>

Nr Inventar de la numar la numar	Documentul (data, felul, numarul)	Operatii care privesc miscarea, cresterea sau diminuarea valorii mijlocului fix	Buc	Debit	Credit	Sold
16266	0-/1.9.1980/	Intrare m. f.		1557148.26	0.00	1557148.26
16266	/31.12.2008	Reeval. cf. Ordin 3471/2008		638897.93	0.00	2196046.19
16266	Reevaluare/31.12.2012	Reevaluare 2012/12/31		491914.35	0.00	2687960.54
16266	pv rec 27384/965/13.05.2015/13.5.2015	rec la termin lucrarilor partial		2955428.81	0.00	5643389.35
16266	nota interna 31749/1108/05.06.2015 SERV.INV./5.6.2015	MAJORARE VALOARE MIJLOC FIX		318102.62	0.00	5961491.97
16266	Reevaluare/31.12.2015	Reevaluare 2015/12/31		38706.63	0.00	6000198.60
16266	ADRESA 16474/628/24.03.2017 DT/24.3.2017	SUPLIMENTARE VALOARE		20131.51	0.00	6020330.11
16266	PV REC LA TERMIN.LUCR 21/14.01.2016/24.3.2017	ALIM.CU EN.EL INTERNAT-RETELE		112076.60	0.00	6132406.71
16266	Reevaluare/31.12.2018	Reevaluare 2018/12/31		366612.13	0.00	6499018.84
16266	Reevaluare/31.12.2022	Reevaluare 2022/12/31		2157024.35	0.00	8656043.19
		<b>Valoare amortizata cum.</b>			0.00	
		<b>Valoare ramasa de amortizat</b>				8656043.19
		<b>Amortizare lunara</b>				

Director Economic,



Intocmit,

